representado en el pagaré N°453321879, más sus intereses moratorios a la tasa 

máxima certificada por la Superintendencia Financiera de Colombia, causados a 

partir del 15 de abril de 2021, hasta cuando se cancele la totalidad de la obligación. 

b) TREINTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL 

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($34’696.455,00) por 

concepto de capital representado en el pagaré N°453321913, más sus intereses 

moratorios a la tasa máxima certificada por la Superintendencia Financiera de 

Colombia, causados a partir del 15 de abril de 2021, hasta cuando se cancele la 

totalidad de la obligación.

[...]

RESUELVE: 

PRIMERO: Ordenarle al demandado JUAN CARLOS NIETO BOGOTA, pagar al 

CONJUNTO RESIDENCIAL ANDALUCIA, dentro de los cinco (05) días siguientes a la 

notificación del presente auto la siguiente obligación dineraria: 

1- CIENTO NOVENTA MIL PESOS M/CTE ($190.000,00), por concepto de la cuota 

ordinaria vencida y adeudada, correspondiente al mes de marzo de 2019; más sus 

intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal permitida por la 

Superintendencia Financiera de Colombia y conforme al artículo 884 del C de Co, 

modificado por el artículo 111 de la ley 510 de 1999, causados a partir del 16 de 

marzo de 2019, hasta cuando se cancele lo adeudado. 

2- CIENTO NOVENTA MIL PESOS M/CTE ($190.000,00), por concepto de la cuota 

ordinaria vencida y adeudada, correspondiente al mes de abril de 2019; más sus 

intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal permitida por la 

Superintendencia Financiera de Colombia y conforme al artículo 884 del C de Co,

[...]

sus intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal permitida por la 

Superintendencia Financiera de Colombia y conforme al artículo 884 del C de Co, 

modificado por el artículo 111 de la ley 510 de 1999, causados a partir del 16 de 

diciembre de 2019, hasta cuando se cancele lo adeudado. 

11- DOSCIENTOS TREINTA MIL PESOS M/CTE ($230.000,00), por concepto de la 

cuota ordinaria vencida y adeudada, correspondiente al mes de enero de 2020; 

más sus intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal permitida por la 

Superintendencia Financiera de Colombia y conforme al artículo 884 del C de Co, 

modificado por el artículo 111 de la ley 510 de 1999, causados a partir del 16 de 

enero de 2020, hasta cuando se cancele lo adeudado. 

12- DOSCIENTOS TREINTA MIL PESOS M/CTE ($230.000,00), por concepto de la 

cuota ordinaria vencida y adeudada, correspondiente al mes de febrero de 2020; 

más sus intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal permitida por la 

Superintendencia Financiera de Colombia y conforme al artículo 884 del C de Co,

[...]

Ordenarle al demandado JOSE RAMIRO GALVIS HERNANDEZ, pagar al 

BANCO DE OCCIDENTE, dentro de los cinco días siguientes a la notificación personal 

de este auto la siguiente obligación dineraria: 

CUARENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL 

QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($45’569.564,00) por concepto de 

capital representado en el pagaré base de recaudo; más sus intereses moratorios 

liquidados a la tasa máxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de 

Colombia, causados a partir del 09 de abril de 2021, hasta cuando se cancele lo

[...]

En mérito de lo expuesto, el Juzgado,  

R E S U E L V E: 

PRIMERO: Ordenar a la señora RUTH BOHORQUEZ LIZCANO, que en el término 

de cinco (05) días pague a BANCOLOMBIA S.A., las siguientes sumas de 

dinero: 

OCHENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL 

CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS MCTE, ($86`285.436), por capital 

contenida en el pagaré No. 8200093437, allegado como base de la 

presente ejecución.  

Más los intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal permitida por 

la Superintendencia Financiera de Colombia, causados desde el 17 de